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  توسعه میدان نفتی بند کرخه به 
شرکت نفت و گاز اروندان واگذار شد

عبدالله عذاری اهوازی اظهار کرد: برای نخستین 
بار با سیاست های راهبردی مدیرعامل شرکت ملی نفت 
ایران، ماموریت توسعه میدان جدید نفتی به شرکت 
نفت و گاز اروندان به نمایندگی از شرکت ملی نفت ایران 
واگذار شد. وی با بیان اینکه توسعه میدان جدید مربوط 
به میدان نفتی بند کرخه است افزود: میدان نفتی بند 
کرخه با ابعاد تقریبی ۴۰ در پنج کیلومتر در فاصله ۲۵ 
کیلومتری شمال غرب اهواز واقع شده و تاکنون سه 
حلقه چاه اکتشافی در آن حفاری شده است. مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان گفت: براساس برآوردهای 
اولیه، این میدان حاوی حدود یک میلیارد بشکه نفت 
درجا است.  وی بیان کرد: با هدف سرمایه گذاری و 
توسعه این میدان تفاهم نامه ای با شرکت مپنا امضا شد 
که براساس آن شرکت یاد شده تحت نظارت شرکت 
نفت و گاز اروندان نسبت به جمع آوری اطلاعات میدان و 
انجام مطالعات جامع اقدام کرده و طرح جامع توسعه این 
میدان را تهیه و ارائه خواهد کرد. عذاری اهوازی ادامه 
داد: پیش بینی می شود در فاز نخست طرح توسعه میدان 
بند کرخه با سرمایه گذاری ۴۳۵ میلیون دلار، روزانه ۱۸ 
هزار بشکه نفت از آن برداشت شود. همچنین در مقاطع 
زمانی توسعه و بهره برداری ۲ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی 
به صورت مستقیم و غیر مستقیم ایجاد خواهد کرد.  
وی با اشاره به پیش بینی هزینه ۴.۳ میلیون دلاری در 
بخش مسئولیت های اجتماعی در کنار این طرح گفت: 
در راستای دستور مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه 
در فرآیند عقد قراردادهای توسعه میادین نفتی تسریع 
شود، قرارداد توسعه میدان نفتی بند کرخه با شرکت 
مپنا و با کارفرمایی شرکت نفت و گاز اروندان به نیابت 
از شرکت ملی نفت ایران منعقد شد.  مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز اروندان تصریح کرد: وزارت نفت در دولت 
سیزدهم قصد دارد با تکیه بر توان داخلی گام راهبردی 
توسعه را انجام دهد و به همین منظور برای تسریع در 
کار از تمام ظرفیت های شرکت های فرعی شرکت ملی 
نفت از جمله نفت و گاز اروندان استفاده می کند. وی 
با بیان اینکه میدان های نفتی نیازمند توسعه هستند 
و نمی توان منتظر شرکت های خارجی ماند اضافه کرد: 
شرکت های ایرانی قابلیت و توانایی توسعه میادین نفتی 
را دارند و در صورت صلاحدید می توان از شرکایی در 
فرآیند توسعه استفاده کرد.  عذاری اهوازی افزود: با 
توسعه میادین نفتی تولید و درآمد افزایش می یابد. ایران 
با توان داخلی قابلیت انجام این کار را دارد و اکنون 
شاهد موفقیت شرکت های ایرانی در این حوزه هستیم. 
وی با اشاره به اینکه فرآیند توسعه در صنعت نفت قابل 
توقف نیست و در بخش بالا دستی و پایین دستی باید 
به این موضوع توجه کرد، گفت: با تکیه بر توان داخلی 
و توانمندی که از شرکت های ایرانی سراغ داریم شاهد 

تحولات خوبی در صنعت نفت و منطقه خواهیم بود.

اخبار

بوشهر - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان  بوشهر با 
هشدار صرفه جویی در مصرف آب برای جلوگیری از بروز 
بحران گفت: با توجه به افزایش دمای هوا، میزان مصرف 
آب در استان بوشهر  به شدت افزایش یافته، از مردم و 
دستگاه های اجرایی درخواست می شود تنش آبی را در 
سال جاری جدی گرفته تا از بروز بحران جلوگیری شود.

ابوالحسن عالی در گفت وگو با خبرنگاران ، با اشاره به 
اینکه اکنون این استان در اوج بی سابقه گرما و افزایش 
دما رسیده است، اظهار داشت: در این شرایط، پیک بار 

مصرف آب به اوج خود رسیده است.
وی از تخصیص یک  هزار و ۳۰ میلیارد تومان به طرح های 
آبرسانی روستایی استان بوشهر خبر داد و گفت: در این 
راستا ضمن خارج شدن ۱۵۵ روستا از تنش کم آبی، 

بیش از ۶۰ روستا به وضعیت پایدار تأمین آب رسید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان  بوشهر بیان 
اینکه قبل از دولت شهید آیت الله رئیسی تولید آب از 
تأسیسات شیرین سازی آب دریا در استان بوشهر ۳۵ 
هزار مترمکعب در شبانه روز بود، خاطرنشان کرد: با 
تلاش جهادی و حمایت ویژه دولت سیزدهم از طرح های 
آبرسانی اکنون تولید آب از آب شیرین کن های استان 
بوشهر به ۱۰۵ هزار مترمکعب رسیده و این در حالی 

است که ۲۰ هزار مترمکعب دیگر به این ظرفیت به زودی 
می شود. افزوده 

عالی  از افزوده شدن ۱۰۰ هزار مترمکعب آب شرب به 
ظرفیت تولیدی آب شیرین کن های استان بوشهر تا سال 
آینده خبر داد و بیان کرد: طرح جهادی آبرسانی برای 
حل مشکلات روستاهای استان بوشهر در دولت سیزدهم 
اجرایی شد و ۱9۴ روستا دارای تنش کم آبی تحت 

گرفتند. قرار  پوشش 
وی  از سرمایه گذاری یک  هزار و ۵۲۰ میلیارد تومان 
در جهاد آبرسانی در روستاهای استان بوشهر خبر داد 
و تصریح کرد: در طرح جهادی آبرسانی ضمن احداث 
۱۲۳ کیلومتر خط انتقال آب، ۸۴ کیلومتر شبکه توزیع 
آبرسانی احداث، نوسازی و اصلاح می شود که بیش از ۵۰ 

دارد. فیزیکی  پیشرفت  درصد 
این مقام مسئول ساخت مخازن ذخیره آب را از دیگر 

طرح های جهاد آبرسانی در روستاهای استان بوشهر 
برشمرد و بیان کرد: در جهاد آبرسانی بیش از ۱۲۰ 
هزار نفر از جمعیت روستایی تحت پوشش قرار می گیرند.
عالی  از تخصیص یک  هزار و ۳۰ میلیارد تومان به 
طرح های آبرسانی روستایی استان بوشهر خبر داد و 
گفت: در این راستا ضمن خارج شدن ۱۵۵ روستا از 
تنش کم آبی، بیش از ۶۰ روستا به وضعیت پایدار تأمین 

آب رسید.
وی  در ادامه با تأکید بر بکارگیری روش های مصرف 
بهینه آب برای جلوگیری از بروز تنش آبی در شهرها 
و روستاها تصریح کرد: برخورد قاطع با انشعاب آب 
غیرمجاز در دستور کار شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر قرار گرفته است به گونه ای که در یک سال گذشته 
۴ هزار انشعاب آب غیرمجاز در استان بوشهر ساماندهی 

و ۲ هزار ۳۰۰ انشعاب غیرمجاز قطع شد.
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مردم استان بوشهردرمصرف آب صرفه جویی کنند

بوشهر - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: 
یکی از عرصه های مهم مشارکت مردم در عرصه سیاسی و 
تصمیم گیری کشور حضور در انتخابات است که تجلی آن 
در انتخاب خانه ملت و عرصه قانون گذاری بروز می کند. 
ابوالحسن عالی با تبریک عید غدیر خم اظهار داشت: این عید 
به عنوان یکی از اعیاد مهم و برجسته جامعه اسلامی است که 
به زیبایی به آن لقب عیدالاکبر داده شده است. ایشان ادامه 
داد: واقع شدن این عید در ایام انتخابات ریاست جمهوری 
فرصت مغتنمی است تا مردم حضور باشکوه خود در این 
جشن های این عید را به صحنه انتخابات گره بزنند. عالی 
تصریح کرد: انتخابات مظهر و نماد عزت ایران اسلامی و سنگ 
زیرین بنای مردم سالاری توسعه کشور است که همگان باید 
درکی راهبردی نسبت به این رویداد سرنوشت ساز داشته 
باشند. وی افزود: در شرایطی که دشمنان ایران اسلامی تمام 
نگاه و تمرکز خود را به انتخابات هشتم تیرماه دوخته اند باید 
حضوری پرشور و حماسی در ین صحنه رقم بخورد. وی اظهار 
کرد: هر رای یک چراغ سبزی به توسعه و پیشرفت روزافزون 
ایران اسلامی تلقی شده و همگان باید براساس ملاک های 
رهبر معظم انقلاب انتخابی شایسته و اصلح داشته باشند. عالی 
نیز گفت : در دولت سیزدهم اقدام ارزشمندی در جهت تأمین 
آب پایدار بوشهری ها انجام شد ، به نحوی که با حمایت های 
شهید رئیسی ظرفیت تولید آب شیرین کن های استان به 
۱۰۰ هزار مترمکعب رسید  وی افزود : پیش بینی شده ظرف 
۲۴ ماه آینده ،  ۱۴۰ هزار مترمکعب دیگر  به ظرفیت تولید 
آب شیرین کن های استان بوشهر افزوده گردد ، که این مهم 

نویدبخش تأمین پایدار آب شرب استان است .

مشاركت حداكثری در انتخابات 
سنگ بنای مردم سالاری است

گلستان - ابولفضل رحیمی مدیر عامل شرکت آب 
و فاضلاب استان گلستان از افتتاح نخستین تصفیه 
خانه فاضلاب روستایی به جهت ساماندهی بهداشتی 
فاضلاب خانگی و حفظ محیط زیست در این استان  

خبر داد 
ابوالفضل رحیمی با اعلام این خبر افزود : با حضور  
استاندار گلستان ، فرماندار شهرستان بندرگز، امام 
جمعه و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی 
نخستین تصفیه خانه فاضلاب روستایی در گلستان 
در راستای افزایش شاخص برخورداری مردم شریف 
استان از طرح جمع آوری و تصفیه فاضلاب افتتاح 

گردید
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان 
افزود  : این تصفیه خانه  با ظرفیت ۴۰۰ متر مکعب 
در  شبانه روز  به منظور تصفیه فاضلاب خانگی 
روستاهای تلور،  کهنه کلباد، لیوان شرقی و لیوان 

غربی را تحت پوشش قرار می دهد
مدیرعامل آب و فاضلاب گلستان گفت : این پروژه 
مهم برای ۲۵۰۰خانوار و جمعیتی بالغ بر ۱۰۰۰۰نفر 

افتتاح و وارد مدار بهره برداری قرار گرفت
رحیمی در پایان مجموع اعتبار این پروژه را 
۸۰۰میلیارد ریال عنوان کرد و افزود : این تصفیه 
خانه به گونه ای طراحی شده است که قابلیت 
رساندن پساب به استانداردهای سازمان حفاظت از 

محیط زیست را داراست 

نخستین تصفیه خانه فاضلاب 
روستایی در گلستان به بهره 

برداری رسید
مرکزی - به گزارش روابط عمومی منطقه استان 
مرکزی ، سعید جمشیدی مدیر منطقه از اتمام 
پروژه سیستم دیلوژ ولو برقی مخازن سری ۲۰۰ 

و7۰۰ در تأسیسات انبار نفت اراک خبر داد.
ایشان اظهار داشت ، یکی از شاخصهای مهم 
سیستم اطفاء حریق در مخازن ، تجهیز آنها به 
سیستم دیلوژ ولو می باشد که نقش مهمی در 
ایمنی ومحافظت از مخازن در برابر حریق وبروز 

دارد. احتمالی  حوادث 
ایشان به خصوصیات این تجهیز اشاره کرد 
و افزود: سیستم فوق الذکر دارای دانسیته 
بالایی میباشد که با تخلیه سریع اب به مقدار 
زیاد از حریق احتمالی وایجاد حوادث ناشی از 
آن جلوگیری می نماید. در صورت حریق ، این 
ولوهابا سرعت فعال شده وحجم زیادی از آب را 
10Bar در زمان کوتاهی جابجا می کند  با فشار 

که در مهار آتش میتواند مؤثر باشد.
مدیر منطقه استان مرکزی افزود: برای انجام 
پروژه فوق بالغ بر هفت میلیارد ریال هزینه 
مصرف شده است وتعداد ۱۳ دستگاه از دیلوژ 

اند. برقی شده  ولوهای مخازن مذکور 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان 
مرکزی از تجهیز مخازن سری ۲۰۰ و 7۰۰ 
تأسیسات انبار نفت منطقه استان مرکزی به 

داد. برقی خبر  ولو  دیلوژ 

تجهیز مخازن نفت سری 200 و 
700 تاسیسات انبار نفت منطقه  
استان مرکزی به دیلوژ ولو برقی 

اصفهان - سید رضا مرتضوی، با بیان اینکه اصفهان علاوه بر 
این مؤلفه، شهر خیران و قرض الحسنه ها است، خاطرنشان 
کرد: این سه مؤلفه، مؤلفه هایی است که بیرون از استان 
اصفهان، مردم این استان را به آن می شناسند. وی با تقدیر 
از مدیر هلدینگ پترو پالایش اصفهان برای  اقدام و ترویج 
فرهنگ خیر و مدرسه سازی در جامعه، گفت: یکی از 
کارهای خوب آقای قدیری ساخت یک نیروگاه یک هزار 
مگاواتی خورشیدی است؛ تراز نیروگاه های برق ما در کشور 
منفی است و در برخی از دولت های گذشته در بخش تأمین 
انرژی سرمایه گذاری نکرده اند و ۸ سال کاری نکردند، اما 
امثال آقای دکتر قدیری در حال جبران هستند که این هزار 
مگاوات برابر با یک پنجم برق مصرفی فعلی است. مرتضوی 
ادامه داد: در حوزه آب هم پالایشگاه کمک های بزرگی کرد 
و چند پروژه بزرگ بعد از گذشت چند سال فعال شده است 
و پروژه ای که می گفتند ۱۱ سال طول می کشد این خط 
انتقال از دریای عمان به اصفهان برسد در یک سال پنج ماه، 
7۰۰ کیلومتر از آن آماده شد و ۴۸ پیمانکار با جبهه های 
کاری متعدد کار را پیش بردند.استاندار اصفهان با بیان اینکه 
رئیس جمهور در مهرماه گذشته از این پروژه بازدید کردند و 
تأکید کردند که با همین سرعت کار پیش برود، تصریح کرد: 
این امیدی که امروز در دل مردم استان ایجاد شده است 
نباید از بین برود؛ رئیس جمهور شهید کارهای بزرگی را در 
اصفهان آغاز کردند که امیدواریم با حضور مردم در انتخابات 
و تلاش برای امتداد دولت شهید رئیسی این پروژه ها به 

سرانجام برسد.

ساخت نیروگاه هزار مگاواتی 
خورشیدی از اقدامات موثر 
هلدینگ پتروپالایش است

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۰۲۶۳ علیه 
آقای عبدالرضا زارع و له خانم بتول خلیلی آزاد موضوع 
 1۳7۰/7/۲۶ مورخ   ۴۲۹۶ شماره  ازدواج  سند 
دفترخانه ازدواج شماره 177 شهر شیراز استان فارس، 
نیابتی از اجرای اسناد رسمی شیراز در خصوص وصول 
مهریه به مبلغ صدو بیست و چهار میلیارد و دویست و 
پانزده میلیون ریال، یک واحد آپارتمان به پلاک ثبتی 
۲1۸1 فرعی از ۳ اصلی بخش 1۰ حوزه ثبتی نور به 
مساحت 1۰۰.۹۹ متر مربع واقع در نور - روستمرود - 
مجتمع آپارتمانی نیاوران )صالحی( بلوک B طبقه سوم 
به شماره ۲۳۳ -واحد جنوب غربی به مالکیت آقای 
عبدالرضا زارع، موضوع سند مالکیت اصلی با شماره 
چاپی ۴۶۵1۰۹ سری د سال ۹1 به نفع خانم بتول خلیلی 
آزاد بازداشت گردیده است حدود ملک شمالا: در چهار 
قسمت که قسمت سوم آن غربی است. اول دیواریست 
بطول ۲.۲۵ متر به آسانسور دوم درب و دیوار است 
بطول ۲.۹1 متر به راه پله سوم درب و دیوار است 
بطول ۴۰ سانتی متر به راه پله چهارم دیواریست بطول 
1.1۶ متر به آپارتمان قطعه ۳۸ شرقا: در نه قسمت 
که قسمت های چهارم و هشتم آن شمالی و قسمتهای 
دوم و ششم آن جنوبی است. اول دیواریست به 
طول ۲,۰۴ متر به آپارتمان قطعه ۳۸ دوم دیواریست 
بطول ۵7 سانتیمتر به داکت سوم دیواریست بطول 
۸۶ سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول ۵7 
سانتیمتر به داکت پنجم دیواریست بطول ۳.71 متر 
به آپارتمان قطعه ۳۸ ششم دیواریست بطول ۵7 
سانتیمتر به داکت هفتم دیواریست بطول 1.۵1 متر 
به داکت هشتم دیواریست بطول ۵۶ سانتیمتر به 
داکت نهم دیواریست بطول ۳.۰۹ متر به آپارتمان 
قطعه ۳۸ / جنوبا: در چهار قسمت که قسمت چهارم 
آن شرقی، قسمت دوم غربی است. اول دیواریست 
بطول ۴.۵۸ متر دوم دیوار و پنجره است بطول 1.۲۰ 
متر سوم دیوار و پنجره است بطول ۵.۳۵ متر و چهارم 
نرده ایست بطول ۸۳ سانتیمتر غربا : در چهار قسمت 
که قسمت سوم آن شمالی است اول نرده ایست بطول 
۳.۴7 متر دوم نرده ایست بطول ۳.۴7 متر سوم نرده 
ایست بطول ۸۴ سانتیمتر و چهارم دیوار و پنجره است 
بطول ۴.۹۴ متر مشخصات ملک : واحد آپارتمانی مورد 
نظر در مجتمع نیاوران واقع بوده که دارای سر درب 
ورودی و نگهبانی میباشد ضمنا مجتمع دارای دسترسی 
به ساحل دریا به صورت اختصاصی است. در داخل 
مجتمع ۴ بلوک مسکونی ۹ طبقه )A,B,C,D (  با 1۲۸ 
واحد مسکونی وجود دارد واحد مسکونی مورد نظر 

به شماره ۲۳۳ از بلوک B در طبقه سوم بوده که در 
قسمت جنوب غربی طبقه واقع است. قدمت ساختمان 
)طبق اظهارات و سوابق ( حدود یازده سال به نظر 
میرسد . آپارتمان دارای درب ورودی ضد سرقت و به 
صورت دو خوابه با سالن هال و پذیرایی و سرویس 
های بهداشتی میباشد. فقط یکی از اتاق خوابها دارای 
کمد دیواری مناسب است. واحد دارای تراس به سمت 
غرب و با دید مناسب به دریا و جنگل میباشد. کف 
واحد پارکت - دیوارهای سیمانی و نقاشی شده بافت 
دار و سقف گچ و نقاشی شده بافت دار است. سیستم 
گرمایش با پکیج ایران رادیاتور و سرمایش با کولر 
گازی ) دو منظوره گرما و سرما( LG هست ) کلا سه 
دستگاه - خواب ها هر کدام 1۲۰۰۰ و سالن پذیرایی 
1۸۰۰۰ ( . دارای کمپرسور ۴۸۰۰۰ است کنتور برق 
اختصاصی و کنتورهای گاز و آب اشتراکی میباشد . 
واحد در روز بازدید به صورت مبله بوده است. کابینت 
آشپزخانه از نوع MDF و شیر آلات از نوع شودر است. 
واحد دارای پارکینگ و فاقد انباری است . مجموعه 
دارای سیستم تصفیه آب مرکزی است. مجموعه دارای 
سه آلاچیق و رمپ برای دسترسی جهت اسکی و قایق 
به ساحل میباشد. واحد آپارتمان به مساحت 1۰۰.۹۹ 
متر مربع میباشد که ۶.۸۹ متر مربع آن تراس مسقف 
است ملک دارای پارکینگ 7۵ به مساحت 1۰,۳۵ متر 
مربع در طبقه صفر میباشد. ملک فاقد سرقفلی بوده 
و در تصرف مالک میباشد. بنا به نظر کارشناس رسمی 
دادگستری با در نظر گرفتن موقعیت مکانی و زمانی 
، مساحت و کیفیت مصالح مصرفی، وضعیت قطعات و 
املاک همجوار و سایر عوامل موثر ، ارزش ششدانگ 
واحد آپارتمان فوق به مبلغ هشتاد و پنج میلیارد ریال 
ارزیابی و به قطعیت رسیده است . ششدانگ پلاک فوق 
از ساعت ۹ الی 1۲ روز یکشنبه مورخ 1۴۰۳/۴/۳1 
در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور به آدرس 
نور - بلوار امام خمینی )ره( جنب شهرک ۴۴ از طریق 
مزایده به فروش میرسد مزایده از ششدانگ پلاک 
فوق به مبلغ هشتاد و پنج میلیارد ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم ازحق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 

حق مزایده نقداً وصول می گردد در راستای ماده 1۳۶ 
آیین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی شرکت 
در جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت ۴۸ ساعت قبل 
از تاریخ مزایده و حضور خریدار و یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 

میگردد.
شناسه آگهی 17۴۲۴71

علی سعادتی - ریس ثبت نور 
)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

میاندورود (( 
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۲۰/ 1۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰1۵۵1 مورخ 1۴۰۳/۰۳/۲7 هیات 
قریه حلمسر کلاسه 1۴۰۲-۲۹7 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم پوریا کاملی موراندینی فرزند 
نورعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 
17۹/۴۴ متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۸ اصلی واقع در حلمسر بخش ۹ خریداری مع 
الواسطه / بدون واسطه از خانم حاجیه بنی کاملی موراندینی مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه 
و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/1۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/۲7

شناسه آگهی: ۴۵۰۵۶۰۸
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۲۰/ 1۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰17۲۰ مورخ 1۴۰۳/۰۴/۰۲ هیات 
قریه اسرم کلاسه 1۴۰۳-۴۰ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم سیدحسین حسینی اسرمی فرزند سید 
آقا نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 
۲1۴/۹۰ متر مربع قسمتی از شماره پلاک 1۴1۸ فرعی از ۳۴ -اصلی واقع در اسرم بخش 
۴ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از حاجی محمد یوسفی اسرمی مالک رسمی محرز 
گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/۰۴/1۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/۰۴/۲7
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسنادذمه(
شماره پرونده: 1۴۰۲۰۴۰1۰۳71۰۰۰۶7۰ آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه 
(-کلاسه 1۴۰۲۰۰1۶۰ به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق مقدار )۸۲/۶1۶( هشتاد و دو 
سهم و ششصد و شانزده هزارم سهم مشاع از )۲7۰/۹۲( دویست و هفتاد سهم و نود و دو 
صدم سهم شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲7۰,۹۲ 
مترمربع) دویست و هفتاد مترمربع و نود و دو دسی مترمربع( پلاک )۲1۹7( دو هزار و یک صد 
و نود و هفت فرعی از )۳۴( سی و چهار اصلی بخش )۴( چهار ثبت میاندورود محدود به : شمالا 
درب و دیوار به طول ۸,۵۵ متر به کوچه شرقا در سه قسمت اول درب و دیوار به طول ۹,۳۰ متر 
به کوچه دوم درب و دیوار به طول 1۰,۰۴ متر به کوچه سوم درب و دیوار به طول ۳,۳۳ متر به 
کوچه جنوبا در دو قسمت اول دیواری است به طول ۹,1۰ متر به متصرفی اشخاص پلاک 1۶۴۲ 
فرعی از ۳۴- اصلی دوم دیواری است به طول 7,۹۸ متر به متصرفی اشخاص پلاک 1۶۴۲ 
فرعی از۳۴ اصلی- غربا در سه قسمت اول دیواری است به طول ۳,۰۴ متر به متصرفی اشخاص 
پلاک 1۶۴۲ فرعی از ۳۴- اصلی دوم دیواری است به طول ۳,۲۴ متر به متصرفی اشخاص پلاک 
1۶۴۲ فرعی از ۳۴- اصلی سوم دیواری است به طول 1۲,۳۶ متر به متصرفی اشخاص پلاک 
1۶۴۲ فرعی از ۳۴ اصلی- به نام آقای سید یاسر نصیری فرزند سیدرضا صادر گردیدو مطابق 
نامه واحد اجرای اسناد رسمی دادگستری بابت طلب بستانکار اجرایی و حقوق دولتی بازداشت 
گردید . مورد مزایده برابر گزارش مورخ 1۴۰۳/۰۲/11 کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
۸,۵۳۸,۵۳۴,۴۶۰ ریال) هشت میلیارد و پانصد و سی و هشت میلیون و پانصد و سی و چهار 
هزار و چهارصد و شصت ریال( ارزیابی گردید. اوصاف اجمالی ملک: در عرصه ملک تعرفه شده 
یک ساختمان تجاری مسکونی با قدمت حدود ۳۵ سال شامل طبقه هم کف به مساحت حدود 
1۲۵ مترمربع دارای ۲ باب مغازه به مساحت مجموع حدود ۳۵ مترمربع به انضمام پیلوت و ۳ 
انباری و یک حمام و راه پله - نیم طبقه به مساحت حدود ۹۰ مترمربع دارای یک واحد مسکونی 
به انضمام راه پله - طبقه اول به مساحت حدود 1۴۰ مترمربع دارای یک واحد مسکونی به 
انضمام راه پله می باشد . سازه ساختمان به صورت اسکلت بتنی با سقف دال برای طبقه هم 
کف و ستون ها و تیرهای بتنی با سقف طاق ضربی در طبقه اول و بام شیروانی می باشد . واحد 
مسکونی طبقه هم کف به صورت یک واحد یک خوابه با کف بتنی بوده و گرمایش پکیج رادیاتور 
و واحد مسکونی طبقه اول به صورت دو خوابه با گرمایش بخاری گازی می باشد . ملک مورد 
مزایده دارای یک انشعاب آب و دو انشعاب برق و یک انشعاب گاز و راه پله سنگ کاری شده با 
نرده فلزی و نمای سیمانی و پنجره های آلومینیومی می باشد. در حیاط نیز دو فضای مسقف شامل 
پارکینگ و محل نگه داری دام به مساحت مجموع حدود ۵۰ مترمربع موجود می باشد . آدرس 
ملک:اسرم روبه روی مسجد سجادیه و تکیه ابوالفضل پلاک ۲۰۵۹ کدپستی ۴۸۴۴1۹۳۸۹۳ 
می باشد که در تصرف مدیون قرار دارد  و فاقد بیمه می باشد . پلاک فوق از ساعت ۹ الی 1۲ 
روز یکشنبه مورخ 1۴۰۳/۰۴/۳1 ) سی و یکم تیرماه هزار و چهارصد وسه ( در اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان میاندورود واقع در میاندورود-سورک-جنب اداره برق از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده مقدار )۸۲,۶1۶( هشتاد و دو سهم و ششصد و شانزده هزارم سهم 
مشاع از )۲7۰,۹۲( دویست و هفتاد سهم و نود و دوصدم سهم شش دانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲7۰,۹۲ مترمربع) دویست و هفتاد مترمربع و نود 
و دو دسی مترمربع ( پلاک )۲1۹7( دو هزار و یکصد و نود و هفت فرعی از ) ۳۴( سی و چهار 
اصلی بخش )۴( چهار ثبت میاندورود از مبلغ ۸,۵۳۸,۵۳۴,۴۶۰ ریال) هشت میلیارد و پانصد و 
سی و هشت میلیون و پانصد و سی و چهار هزار و چهارصد و شصت ریال(شروع و به  بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود . شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره IR۴۸۰1۰۰۰۰۴۰۵۳۰1۳۲۰7۵۵۰۳۸۶ و 
شناسه ۹۰۰1۰۸۵۵۳1۳7۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی )که می بایست حداقل 
۲۴ ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان 
پذیر گردد( می باشد و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی است . برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم 
به ذکر است پرداخت کلیه هزینه های قانونی، بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق 
انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آن ها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از این که رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  و نیز در صورت وجود مازاد،وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول خواهد شد . شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و چنان چه روز تعیین 
شده با تعطیل رسمی مصادف گردد مزایده تجدید خواهد شد. طالبین و خریداران می توانند 
جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه فیش واریزی به مبلغ پایه)تایید شده امور مالی 
واحد ثبتی میاندورود( در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند.تاریخ انتشار: چهارشنبه 
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)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۲۰/ 1۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰1۶1۹ مورخ 1۴۰۳/۰۳/۲7 هیات 
قریه زید کلاسه 1۴۰۲-۳۸۲ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم معصومه دخیلی فرزند ابوالقاسم نسبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۶۸۴/۶۹ متر 
مربع قسمتی از شماره پلاک ۲۸۵ فرعی از 1 اصلی واقع در زید بخش ۹ خریداری مع 
الواسطه / بدون واسطه از علی غلامیان مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
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